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Steirische Shortcarving Meisterschaft
5SCO006, Vielseitigkeitsbewerb, 02.04.2016, Pruggern - Galsterberg

Kinder U12 (weiblich, 2004 - 2007)

Rg. SN. OSV-Code Name

1 1 501700748 GEBAUER Elisabeth

Schiler U14 (weiblich, 2002 - 2003)

Rg. SN. OSV-Code Name

1 5 802500408 PURSTL Florentine

Schiler U16 (weiblich, 2000 - 2001)

Rg. SN. OSV-Code Name

1 10 407600179 NIEDERDORFER Melanie

2 6 706404974 REITER Lara

3 8 509600167 SCHWAB Susanne

4 9 993200010 MAGERL Theresa

5 7 611500216  LANDERER Paula

Verein

SC Raiffeisen Grobming

Verein

SK UNION WEST WIEN-DLOUHY

Verein

TSU ST. VEIT

SC Mihlebach

SV Union Pruggern

SC Furstenfeldbruck, GER

SV Zams Winter

http://www.skizeit.net/races/21125/results/classes

JG. 1.DG 2.DG Zeit

2004 58,30 1:00,23 1:58,53

JG. 1.DG 2.DG Zeit

2002 57,37 59,64 1:57,01

JG. 1.DG 2.DG Zeit
2000 46,99 46,51 1:33,50
2000 48,94 53,90 1:42,84
2000 51,58 52,10 1:43,68
2000 52,43 53,52 1:45,95

2001 52,35 55,18 1:47,53

04.04.2016 11:14
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Jugend U18 (weiblich, 1998 - 1999)

Keine Eintrédge vorhanden.

Jugend U21 (weiblich, 1995 - 1997)

Rg. SN
1 25
2 23
3 31
4 30

OSV-Code
501700690
311900122
910000097

509600125

Name

HERZMAYER Denise
VOGL Tanja
BUHLER Melanie

WALCHER Elisabeth

Allgem. Klasse (weiblich, 1986 - 1994)

Rg. SN.
1 27
2 28
3 29
4 26

OSV-Code

501700691

993200030

614000153

910000037

Name

HERZMAYER Marina
RADER Michaela
LANDERER Magdalena

HOOP Manuela

Altersklasse | (weiblich, 1976 - 1985)
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Verein

SC Raiffeisen Grébming
U-aqotec - Weilienkirchen
Liechtenstein

SV Union Pruggern

Verein

SC Raiffeisen Grébming
SC Furstenfeldbruck, GER
SC Kaunertal

Liechtenstein

http://www.skizeit.net/races/21125/results/classes

JG.

1997

1997

1997

1995

JG.

1988

1993

1994

1986

1.DG 2.DG Zeit
50,19 53,14 1:43,33
53,26 56,44 1:49,70
1:00,29 57,63 1:57,92

54,46 1:05,27 1:59,73

1.DG 2.DG Zeit
51,15 51,61 1:42,76
53,93 53,81 1:47,74
53,61 55,15 1:48,76

55,20 54,78 1:49,98

04.04.2016 11:14
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Rg. SN. OSV-Code Name

1 24 706405704 KLOCKER Stefanie

Altersklasse Il (weiblich, 1915 - 1975)

Rg. SN. OSV-Code Name
1 19 501700692 HERZMAYER Ingeborg

2 20 501700764 GEBAUER Manuela

Kinder U12 (mannlich, 2004 - 2007)

Rg. SN. OSV-Code Name
1 2 508300707 HOFLEHNER Martin
2 4 501700763 GEBAUER Johannes

3 3 910000301 SCHADLER Robin

Schuler U14 (méannlich, 2002 - 2003)

Rg. SN. OSV-Code Name
1 12 501700737 GEBAUER Maximilian

2 11 508300683 HELPFERER David
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Verein

SC Mihlebach

Verein
SC Raiffeisen Grébming

SC Raiffeisen Grobming

Verein
WSV Pichl-Reiteralm
SC Raiffeisen Grébming

Liechtenstein

Verein
SC Raiffeisen Grébming

WSV Pichl-Reiteralm

http://www.skizeit.net/races/21125/results/classes

JG. 1.DG 2.DG Zeit

1984 48,42 50,70 1:39,12

JG. 1.DG 2.DG Zeit
1967 53,36 55,36 1:48,72

1974  1:01,58 1:02,27 2:03,85

JG. 1.DG 2.DG Zeit
2004 52,06 52,83 1:44,89
2006 58,40 59,68 1:58,08

2004 1:05,99 1:05,95 2:11,94

JG. 1.DG 2.DG Zeit
2002 52,89 55,23 1:48,12

2003 50,87 1:15,18 2:06,05

04.04.2016 11:14
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Schiler U16 (mannlich, 2000 - 2001)

Rg. SN. OSV-Code Name
1 13 602500778 ZAGRAJSEK Julian
2 15 508300631 GERHARDTER Hermann
3 14 311900123 VOGL Oliver
4 17 910000202 COLLINI Rufus

5 18 910000102 LANG Emanuel

Jugend U18 (mannlich, 1998 - 1999)

Keine Eintrédge vorhanden.

Jugend U21 (mannlich, 1995 - 1997)

Keine Eintrédge vorhanden.

Allgem. Klasse (mannlich, 1986 - 1994)

Rg. SN. OSV-Code Name
1 34 508300454 TRINKER Meinhard

2 32 604600434 WEIRATHER Fabian

Verein

Schi-Klub Gétzens

WSV Pichl-Reiteralm
U-agotec - Weillenkirchen
Liechtenstein

Liechtenstein

Verein
WSV Pichl-Reiteralm

Schiklub Imst

http://www.skizeit.net/races/21125/results/classes

JG.

2001

2001

2001

2001

2000

JG.

1988

1992

1.DG

48,70

50,54

51,50

53,82

1:20,56

1.DG

48,84

50,46

2.DG

52,22

53,59

54,50

55,74

52,30

2.DG

49,97

51,75

Zeit

1:40,92

1:44,13

1:46,00

1:49,56

2:12,86

Zeit

1:38,81

1:42,21

04.04.2016 11:14
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Altersklasse | (mannlich, 1976 - 1985)

Rg. SN. OSV-Code Name
1 38 600502387 RONACHER Johannes
2 33 910000011  NIPP Christoph

3 36 910000201 BANZER Patrick

Altersklasse Il (mannlich, 1966 - 1975)

Keine Eintrage vorhanden.

Altersklasse Il (mannlich, 1915 - 1965)

Rg. SN. OSV-Code Name
1 21 993200022 RADER Ralf

2 22 504803105 STADLOBER Christian

S5von5

Verein
Ski-Club Arlberg / Tirol
Liechtenstein

Liechtenstein

Verein

Wintersportverein Schladming

http://www.skizeit.net/races/21125/results/classes

JG.

1983

1985

1978

JG.

1965

1964

1.DG

54,01

55,72

59,34

1.DG

51,04

54,41

2.DG Zeit
54,66 1:48,67
59,95 1:55,67

57,75 1:57,09

2.DG Zeit
52,82 1:43,86

56,98 1:51,39

f

04.04.2016 11:14



